ACERES
R

?—H—f .

Protocolo 1.611/2025

CACERES 1Doc

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 25/09/2025 as 15:52:10

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n.° 0921/2025-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n°® 200/2025, de autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello (PT), em resposta, vimos encaminhar

o Oficio n°® 1.731/2025-GP/PMC, e documentos anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_1_731_2025_GP.pdf

RELATORIOS_DE_CONTAS_E_RELACIONAMENTO_E_PLANILHA_DE_CONTAS.pdf
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Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Oficion® 1.731/2025-GP/PMC Caceres - MT, 25 de setembro de 2025.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Céceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 20.048/2025

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n.° 0921/2025-SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 200/2025, de autoria do
ilustre vereador, Cézare Pastorello (PT), que requer do Executivo Municipal, a relagao
de contas correntes, vinculagdo e saldos da Prefeitura Municipal de Caceres.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia a documentagao
relacionada a seguir, anexa:

e Relatério de Contas ¢ Relacionamentos (CCS) Banco Central do
Brasil;

e Planilha: Contas — Banco do Brasil e Contas - Caixa Econdmica
Federal.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/C97A-3E4D-1489-D61A e informe o cédigo C97A-3E4D-1489-D61A

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: C97A-3E4D-1489-D61A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 25/09/2025 15:43:13 GMT-04:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/C97A-3E4D-1489-D61A
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Governo Municipal

Protocolo 11- 20.048/2025

De: DEMIS C. - SMFIN
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 25/09/2025 as 07:47:17

Setores envolvidos:

GAB, SMFIN, SMFIN-CT, SMFIN-CCG, SMEAE-GRO, SMA - PROT, PROT-SMEAE, GAB- ED

Requerimento Camara

Senhora Prefeita

SEgue anexo os arquivos resposta ao requerimento.
Atenciosamente.

Demis Rogério Rodrigues Costa

Secretario Municipal de Infraestrutura e Logistica

Secretario Municipal de Finangas

Anexos:
PLANILHA DE_CONTAS_RESP_REQUERIMENTO_200 2025 VER_CEZARE_PASTORELLO.pdf
RELATORIO_DE_CONTAS_E_RELACIONAMENTOS BANCO_CENTRAL_DO_BRASIL.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/126C-5F3D-9236-B4D9 e informe o cédigo 126C-5F3D-9236-B4D9
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ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES

o/ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CONTAS- BANCO DO BRASIL
AGENCIA CONTA FONTE DE RECURSO SALDO EM 31/08
0184-8 11050-7 708 R$ 364.029,35
0184-8 11068-X 600 R$ 53.526,21
0184-8 11958-X 621 R$ 0,03
0184-8 12838-4 599 RS 646.522,83
0184-8 14616-1 621 R$ 351,03
0184-8 16192-6 621 RS 6,25
0184-8 16389-9 500 R$ 21,44
0184-8 18353-9 500 R$ 24.359,08
0184-8 18355-5 500 R$ 10.443,10
0184-8 18610-4 752 R$ 313.010,65
0184-8 20625-3 500 R$ 33.881,02
0184-8 21929-0 621 RS 554,78
0184-8 22047-7 751 R$ 747.320,70
0184-8 22254-2 751 RS 6.967,52
0184-8 22788-9 500 R$ 140.126,11
0184-8 23195-9 569/552 RS 0.26
0184-8 26136-X 550 RS 7.440,40
0184-8 26245-5 500 R$ 1.713,24
0184-8 26332-X 500 R$ 3.861,13
0184-8 26739-2 553 RS 63.527,86
0184-8 26814-3 621 RS 6.689,47
0184-8 27114-4 500 RS 14.092,52
0184-8 27224-8 750 R$ 53.730,80
0184-8 283141-4 711 R$ 97.318,04
0184-8 29782-8 500 R$ 113.079,57
0184-8 30494-8 621 R$ 252.059,87
0184-8 30616-9 500 R$ 1.390,72
0184-8 30923-0 500 R$ 2.727,31
0184-8 31380-7 621 R$ 328.803,60
0184-8 31545-1 661 R$ 12.911,69
0184-8 33152-X 569 R$ 30,38
0184-8 34275-0 500 RS 244.148,05
0184-8 34983-6 500 R$ 0,35
0184-8 35516-X 700 R$ 347.104,65
0184-8 37984-0 552 RS 20.139,88
0184-8 38.870-X 500 R$ 429,10
0184-8 38648-0 500 R$ 343,30
0184-8 39526-9 621 RS$ 42.645,01
0184-8 39604-4 500 R$ 194.212,78
0184-8 40181-1 621 R$ 3.982,41
0184-8 40182-X 621 R$ 17,40
0184-8 40184-6 621 RS 8.418,18
0184-8 40185-4 621 R$ 13.063,17
0184-8 40510-8 552 R$ 172,18
0184-8 4102-5 500 RS 496.354,05
0184-8 4104-1 500 RS 419.274,15
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ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

0184-8 41754-8 621 R$ 1.046.329,94
0184-8 41755-6 621 R$ 35.147,23
0184-8 41757-2 621 R$ 12.533,05
0184-8 41758-0 621 R$ 22.884,78
0184-8 42159-6 570 R$ 177.582,88
0184-8 42333-5 899 RS 426.454,04
0184-8 42424-2 621 R$ 86.359,32
0184-8 42916-3 631 RS$ 335.365,39
0184-8 43713-1 570 R$ 43.992,47
0184-8 43823-5 500 R$ 14.992,09
0184-8 43865-0 570 R$ 10.855,61
0184-8 44757-9 570 RS 612.964,64
0184-8 48646-9 662/669 RS 632.244,07
0184-8 48786-4 570 R$ 3.604,19 .
0184-8 49863-8 570 RS 204,02 g
0184-8 50800-4 569 RS 9737 §
0184-8 51953-7 661 RS 724.137,50 g
0184-8 52166-3 661 R$ 56.731,31 i
0184-8 53068-9 660 R$ 1,56 §
0184-8 53069-7 660 RS 12,26 3
0184-8 53071-9 660 RS 4,65 g
0184-8 53073-5 660 RS 165.888,19 g
0184-8 53075-1 660 RS 1.082,96 8
0184-8 53079-4 660 RS 338.772,05 @
0184-8 53304-1 621 RS$ 63.722,01 %
0184-8 55264-X 570 RS 63.362,40 §
0184-8 55265-8 570 R$ 129.413,66 g
0184-8 55804-4 500 RS 132.283,72 i
0184-8 57425-2 660 RS$ 63.703,67 §
0184-8 58041-4 500 R$ 25.375,40 g
0184-8 58510-6 540 R$ 35.916,40 8
0184-8 59186-6 660 RS 0,00 E
0184-8 60531-X 500 R$ 4.475,57 E
0184-8 62294-X 660 R$ 0,00 g
0184-8 62296-6 660 R$ 0,00 < E
0184-8 62297-4 660 RS 0,00 @ 8
0184-8 6379-7 569 RS 2,82 o §
0184-8 64474-9 569 R$ 1.209.032,24 % ;:L
0184-8 66381-6 660 R$ 13.147,63 = ;
0184-8 68448-1 570 RS 3.990,48 % g
0184-8 68626-3 575 R$ 49.863,39 x g
0184-8 68940-8 621 R$ 53.719,99 § §
0184-8 69291-3 621 R$ 39.709,22 %’ 2
0184-8 69292-1 661 RS 565.125,55 i
0184-8 69563-7 660 RS$ 46.421,61 § g
0184-8 69749-4 701 R$ 0,00 g3
0184-8 69853-9 701 R$ 105.425,82 T g
0184-8 7024-6 621 RS 5.400,00 g %
0184-8 70402-4 576 R$ 90,90 g s
2
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ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

0184-8 70592-6 715 R$ 27.051,83
0184-8 70593-4 716 RS 4.748,17
0184-8 70915-8 621 R$ 7.186,86
0184-8 71606-5 719 R$ 27.485,90
0184-8 71671-5 621 R$ 213,07
0184-8 71733 569 RS 875.529,60
0184-8 72103 749 RS 0,00
0184-8 72963-9 701 RS 8.222,34
0184-8 7306-7 570 RS 1.433,01
0184-8 74874-9 749 RS 815.029,82
0184-8 75067-0 665 R$ 156.456,86
0184-8 7702-X 500 RS 176.354,52
0184-8 77073-6 701 R$ 62.347,02
0184-8 77095-7 701 R$ 21.310,54
0184-8 8025-X 500 RS 129.541,14
TOTAL BANCO RS 14.762.136,35

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/126C-5F3D-9236-B4D9 e informe o cédigo 126C-5F3D-9236-B4D9
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ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES

- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CONTAS- CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA CONTA FONTE DE RECURSO SALDO EM 31/08

0870-2 1-9 500 RS 30.376,52
0870-2 124-4 500 R$ 197.300,35
0870-2 20-5 500 RS 368.878,65
0870-2 209-7 500 R$ 164.353,96
0870-2 210-0 500 RS 435.295,97
0870-2 226041-0 500 RS 58.237,74
0870-2 363-8 500 R$ 0,03
0870-2 443-0 759 R$ 0,00
0870-2 465-0 500 R$ 0,01
0870-2 482-0 665 R$ 133,06
0870-2 490-1 500 R$ 3,69
0870-2 492-8 500 R$ 3.889,01
0870-2 497-9 665 R$ 0,03
0870-2 498-7 665 R$ 0,03
0870-2 499-5 665 R$ 0,03
0870-2 50-7 700 R$ 18.624,38
0870-2 51-5 700 R$ 0,03
0870-2 6128-7 R$ 7.596.345,68
0870-2 624000-3 600 R$ 79,25
0870-2 624001-1 600 R$ 12,92
0870-2 624002-0 600 RS 2,33
0870-2 624003-8 600 R$ 6.316,47
0870-2 624004-6 600 R$ 120,02
0870-2 624005-4 600 R$ 40,94
0870-2 624006-2 600 R$ 30,96
0870-2 624007-0 600 R$ 326,06
0870-2 624008-9 600 RS 35.840,19
0870-2 624009-7 600 RS 5.698,84
0870-2 624020-8 600 RS 17.369,36
0870-2 624021-6 601 R$ 52,59
0870-2 624022-4 601 RS 21.806,85
0870-2 624023-2 600 RS 14.032,21
0870-2 624024-0 601 R$ 503,30
0870-2 624025-9 601 R$ 13.751,89
0870-2 624027-5 601 R$ 8.162,12
0870-2 624028-3 600 R$ 3.313,76
0870-2 624031-3 600 R$ 15.347.600,12
0870-2 624032-1 601 R$ 9.507.759,77
0870-2 624033-0 605 R$ 131.393,11
0870-2 624034-8 601 R$ 952.684,41
0870-2 624035-6 600 RS 102.642,64
0870-2 624036-4 600 R$ 1.501.342,36
0870-2 626000-4 600 R$ 248,32
0870-2 647083-1 500 RS 1,87
0870-2 647251-6 500 R$ 923,86
0870-2 647279-6 700 R$ 0,00
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ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

0870-2 647281-8 700 R$ 0,00
0870-2 647282-6 700 R$ 0,00
0870-2 647293-1 700 R$ 0,00
0870-2 647298-2 700 R$ 772.590,96
0870-2 647301-6 700 R$ 6.972,98
0870-2 647302-4 700 RS 441.264,42
0870-2 672008-0 550 RS 348.651,33
0870-2 672009-9 706 RS 44.690,97
0870-2 672010-2 706 R$ 6.171,95
0870-2 672011-0 706 R$ 2.279.283,33
0870-2 71006-7 500 R$ 23.178,35
0870-2 71015-6 500 R$ 0,10
0870-2 71043-1 759 RS 130.485,26
0870-2 71062-8 500 R$ 7.752,69
0870-2 71063-6 500 RS 55.491,18
0870-2 71076-8 700 RS 741,55
0870-2 71081-4 540 R$ 1.203,26
0870-2 71089-0 899 R$ 92.995,91
0870-2 71108-0 700 RS 1.230.024,85
0870-2 71111-0 701 RS 49,00
0870-2 71121-7 711 RS 58.450,43
0870-2 71122-5 707 RS 45.690,03
0870-2 71123-3 663 R$ 605,26
0870-2 71127-6 707 R$ 10.517,86
0870-2 71128-4 621 RS 147.351,56
0870-2 71130-6 751 R$ 5.067.237,70
0870-2 71136-5 631 RS 34.940,78
0870-2 71139-0 621 RS 12.508,87
0870-2 71140-3 700 RS 3.324.848,09
0870-2 71142-0 700 R$ 0,00
0870-2 71149-7 662 R$ 223.018,59
0870-2 71151-9 571 RS 1.104.379,31
0870-2 71154-3 665 R$ 5.295,34
0870-2 71156-0 701 RS 16.633,35
0870-2 71157-8 701 RS 474.436,35
0870-2 71159-4 701 R$ 190.863,49
0870-2 71160-8 701 R$ 924.643,91
0870-2 71164-0 621 R$ 1.053,36
0870-2 71168-3 621 RS 27.532,71
0870-2 71169-1 701 R$ 427.221,26
0870-2 71174-8 701 RS 14.686,20
0870-2 71176-4 621 R$ 70.791,36
0870-2 71180-2 621 R$ 1.110,49
0870-2 71187-0 700 R$ 5.301,66
0870-2 71189-6 700 R$ 140.857,68
0870-2 71197-7 700 R$ 0,00
0870-2 71199-3 701 R$ 0,00
0870-2 71200-0 665 RS 4.466.023,02
0870-2 71201-9 500 R$ 2.545,14
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ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICIPIO DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

0870-2 71210-8 500 R$ 31.716,96
0870-2 71211-6 749 R$ 2.342,93
0870-2 71212-4 621 RS 1.022.030,13
0870-2 71213-2 621 R$ 169.640,70
0870-2 71214-0 621 RS 114.934,44
0870-2 71215-9 700 RS 4.402,55
0870-2 71216-7 570 RS 1.756.836,78
0870-2 71218-3 621 RS 2.259.418,28
0870-2 71220-5 621 R$ 2.098,24
0870-2 71222-1 571 R$ 7.918,02
0870-2 71226-4 759 RS 2.080.142,70
TOTAL BANCO R$ 66.237.069,31
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ESTADO DE MATO GROSSO

i [ ¢

/ MUNICIPIO DE CACERES

=/ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CONTAS- BRADESCO

AGENCIA CONTA FONTE DE RECURSO SALDO EM 31/08
3293-0 33330-1 500 R$ 2,90
3293-0 33359-0 500 R$ 6.098,71
3293-0 33360-3 500 R$ 500,00
3293-0 33361-1 500 R$ 2.568,78
3293-0 33365 500 R$ 3.461,71
TOTAL RS 12.632,10

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/126C-5F3D-9236-B4D9 e informe o cédigo 126C-5F3D-9236-B4D9
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Relatorio de Contas e Relacionamentos (CCS) BANCO GENTRAL

DO BRASIL

Pagina 1 de

Nome: MUNICIPIO DE CACERES
CPF/CNPJ: 03.214.145/0001-83

 Para saber saldo, nUmero de agéncia/conta ou corrigir alguma informacdo, procure o banco ou a instituicdo que aparece no relatério.
 Caso ndo reconheca a conta ou o relacionamento registrado, entre em contato com o banco ou instituicdo informada.

por 1 pessoa: DEMIS ROGERIO RODRIGUES QOSTA

Quer saber mais sobre este relatério? Acesse Perguntas e Respostas.
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Relatério de Contas e Relacionamentos (CCS)
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Nome: MUNICIPIO DE CACERES
CPF/CNPJ: 03.214.145/0001-83
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 126C-5F3D-9236-B4D9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

« DEMIS ROGERIO RODRIGUES COSTA (CPF 794 XXX.XXX-49) em 25/09/2025 07:48:50 GMT-04:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/126C-5F3D-9236-B4D9
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Protocolo 1- 1.611/2025

De: Joice G. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Data: 26/09/2025 as 08:43:47

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Encaminho resposta ao Oficio n.° 0921/2025-SL/CMC,o qual essa casa encaminha copia do Requerimento n® 200/2025, de autoria
do vereador Cézare Pastorello.

At.te,

Joice Aparecida Guerra
assessora de gabinete 1
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